## XXIII. Absyrtus.

Aeeta ut rescit Medeam cum Iasone profugisse, nave comparata misit Absyrtum filium cum satellitibus armatis ad eam persequendam... [Absyrtus in insula Minervae] ab Iasone est interfectus. cuius corpus Medea sepulturae dedit, atque inde profecti sunt. Colchi qui cum Absyrto venerant ti-

## XXIII. Абсиртъ.

Эптъ, узнавши о бѣгствѣ Медее съ Иасономъ, снарядилъ корабль и послалъ *своею* сына Абсирта съ вооруженными слугами преслѣдовать ее... [Абсиртъ на островѣ Минервы] былъ убитъ Иасономъ. Медее предала его тѣло погребенію, а затѣмъ они уѣхали оттуда. Колхи, прибыв-

1) de Medea F: rem Medeae Heinsius.

mentes Aetam illic remanserunt oppidum-  
que condiderunt quod ab Absyrti nomine  
Absorin appellarunt. Haec autem insula  
posita est in Histria contra Polam iuncta  
insulae † Cantae<sup>1)</sup>.

шіе съ Абсиртомъ, изъ страха предъ  
Энтомъ остались тамъ и основали городъ,  
который по имени Абсирта назвали Абсо-  
ридою. Островъ этотъ лежитъ въ Истрии  
противъ Поли и соединенъ съ островомъ  
Кантой.

## XXVI. Medea exul.

...Medea... iunctis draconibus ab Athe-  
nis Colchos redit...

## XXVI. Медея изгнанница.

...Медея... запряжи драконовъ, воз-  
вратилась изъ Аѳинъ въ Колхиду...

## LIII. Thetis.

[Postquam Prometheus monuit Iovem,  
ne cum Thetide concumberet], mittitur  
Hercules, ut aquilam interficiat, quae eius  
cor exedebat; eaque interfecta Prometheus  
post triginta<sup>2)</sup> annos de monte Caucasus est  
solutus.

Cf. fab. XXXI (p. 65): Aethonem aquila-  
m quae Prometheo cor exedebat sagittis  
interfecit [Hercules].

## LIII. Фетида.

[Послѣ того какъ Прометей далъ  
Юпитеру совѣтъ не сходиться съ Фети-  
дой], посылается Геркулесъ убить орла,  
который выѣдалъ его сердце; по убиеніи  
его Прометей былъ отвязанъ отъ горы  
Кавказа послѣ 30 лѣтъ мученія.

...[Геркулесъ] убилъ стрѣлами орла  
Ээона, который выѣдалъ у Прометей  
сердце.

## CXX. Iphigenia Taurica.

Orestem furiae cum exagitarent, Del-  
phos sciscitatum est profectus, quis tandem  
modus esset aerumnarum: responsum est  
ut in terram Tauricam ad regem Thoantem  
patrem Hypsipyles<sup>3)</sup> iret indeque de tem-  
plo Dianae signum Argos afferret; tunc  
finem fore malorum. sorte audita cum Py-  
lade Strophii filio sodale suo navem con-  
scendit celeriterque ad Taur[ic]os [fines] de-  
venerunt, quorum fuit institutum ut qui  
intra fines eorum hospes venisset templo  
Dianae immolaretur. ubi Orestes et Pylades  
cum in spelunca se tutarentur et occasio-  
nem captarent, a pastoribus deprehensi ad  
regem Thoantem sunt deducti, quos Thoas  
suo more vinctos in templum Dianae ut  
immolarentur duci iussit, ubi Iphigenia  
Orestis soror fuit sacerdos. eosque ex signis  
atque argumentis qui essent quid venis-  
sent postquam rescit, abiectis ministeriis  
ipsa coepit signum Dianae avellere. quo